
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Aliuminis BAG in BOX polimerinis maišelis 5 ltr 

Lankstus metalizuotas BAG in BOX polimerinis maišelis
vynui saugoti su išpylimo čiaupu.

1,39 € su PVM  
Prekės kodas: 1.201-060.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kiekis pakuotėje: 1 vnt, 350 vnt.

Plotis: 230 mm
Aukštis: 400 mm

      

  

Prekės aprašymas:  

Lankstus metalizuotas polimerinis maišelis su išpylimo čiaupu, tinkamas vynui laikyti BAG in BOX pakuotėje.

Idealiai tinka kasdieniniam sulčių ar vyno vartojimui. Šis lankstus maišelis nepraleidžia oro prasiskverbimo į vidų po
uždarymo. Ir po nupylimo, uždarytame maišelyje skystis nesioksiduoja, nes į tūrį nepatenka oro, maišelis susipaudžia
priklausomai nuo vyno tūrio, taip vynas gali išsilaikyti nuo kelių savaičių iki mėnesio. Gali būti naudojama ir pasterizuotoms
sultims. 

Bag-In-Box pakuotės pagrindas – dvigubas maišelis, kurio išorinė dalis sudaryta iš itin saugios ir tvirtos daugiasluoksnės
plėvelės. Vidinis pakuotės maišelis užtikrina ilgesnį produkto galiojimo laiką atidarius pakuotę. Maišeliai gali būti skaidrūs
arba metalizuoti. Bag-in-box pakuotės maišelio viduryje arba krašte gali būti integruotas kranelis arba kamštelis. Speciali
plėvelė ir integruotas kranelis neleidžia patekti orui į pripildyto maišelio vidų.

Specialus aliuminio laminatas iš maišelio vidaus papildomai apsaugo vyną nuo bakterijų susidarymo. Aliuminio vidinė pusė
nepritaikyta pilti karštiems skysčiams. Įpylimo ertmė pakankamai didelė, patogi vynui įpilti.

Kodėl reikia rinktis Bag-in-Box pakuotes:

pakuotei sunaudojama mažiau medžiagos;
pakuotės svoris mažesnis lyginant su kitomis pakuotėmis;
maišas yra pagamintas iš daugiasluoksnės barjerinės plėvelės, todėl tinkamai apsaugo skysčius nuo deguonies, kvapų ir
bakterijų;
pakuotes yra labai paprasta užpildyti;



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

patogu transportuoti tiek tuščią, tiek užpildytą pakuotę;
mažesnės logistikos išlaidos;
patraukli pakuotės kaina.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

